
になります。
枚の取引には、手数料100円が必要
＊1同日中の2回目(以降）の1～50

＊1,001枚以上はお取引いただけません。

について複数ご注文をいただく場
＊2両替または払戻時の金種指定

＊1汚損した現金の交換、記念硬貨
の交換については無料です。
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両替に係る手数料の一覧 各銀行ホームページより

三井住友銀行・UFJ銀行・北陸銀行・親和銀行・和歌山銀行はホームページで公表していない

【みずほ銀行】 * 金額はすべて消費税等を含みます。

窓口両替・ お取引いただいた　*1 1～50枚 0円

金種指定払戻 紙幣・硬貨の枚数 51枚～500枚 315円

（1申込あたり） 501枚～1,000枚 525円

1,001枚以上 1,000枚ごとに525円

オーダー手数料　*2 1件 0円

（1申込あたり） 2件 2,100円

3件 3,150円

4件以上 1件ごとに1,050円

両替機利用 1～50枚 0円*1

51枚～500枚 100円

501枚～1,000枚 300円

【東京三菱銀行】 （消費税込）

窓口両替・ お取り扱い枚数 1～50枚 0円

金種指定払戻 (お取り扱い1件あたり）51枚～1000枚 315円

1,001枚以上 1,000枚ごとに315円

両替機でのお取り扱い お取引1回あたり 200円

なお、50枚以下のお取引につきまし
ては、お一人さま1日1回に限り、無
料でご利用いただけます。無料のお
取引には、上記の両替機専用カード
もしくは当行キャッシュカードが必要
となります。

【りそな銀行】
窓口両替・ お取引いただいた*1 1～50枚 0円
金種指定払戻 紙幣・硬貨の枚数 51枚～500枚 300円

（1回あたり） 501枚～1,000枚 600円
1,001枚以上 500枚ごとに300円

窓口での現金によるご預金の払戻しに際しまして金種を指定される場合、ご指定の支払い枚数に応じて、窓口での両替
手数料と同額の手数料をいただきます。

なお、窓口扱いの両替手数料につきましては現状の手数料を据置きとさせていただきます。また「メインバンク」総合サー
ビスのお客さまもステージにかかわらず手数料をいただきます。

合。

お取扱枚数の算定基準は、お客さ
まがお受け取りになる枚数、また
は、お客さまから当行へお引き渡し
になる枚数のいずれか多い方とさせ
ていただきます。

ただし、窓口でお取り扱いしております以下の場合につきましては、従来どおり手数料はいただきません。同一金種の新
券への交換。記念硬貨の交換。

両替機でのお取引をご希望のお客さまは、お一人さま1枚、専用のカードを発行させていただきますので、窓口にお申し付
けください。

ただし、金種指定による現金のお引出しの場合は、1万円札を除く払戻し枚数が基準となります。

なお、以下の場合は無料にてお取扱いいたします。　同一金種間の交換（新券への交換、汚損した現金の交換を含む）。
記念硬貨への両替。両替機による両替（両替機設置店のみ）

「ご希望金種の受取枚数」と「ご持参
現金の合計枚数」のいずれか多い
枚数を基準とさせていただきます。

窓口での現金によるご預金のお引出しにつきまして、金種をご指定される場合、お取扱枚数に応じて窓口でのご両替と同
額の手数料をいただきます。


